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FORMULAR VETEDEKLARIMI |

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

pATE LS 1 J3 12023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BLED JAN |
MBIEMER \/ A TH

ATESI | FE2 /D

AMESI LIND) T

DATELINDJE 23 -9F2- 2000

VENDLINDJE SULLOT

VENDBANIM SErTOR A LN/ A

NR. ID ) 0O I 0l Y L

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdcrur .jj(?; gjﬂeneralitet fjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke ploti—‘{suar i.e' gjitha té dhéhai Qé jane n:;()/lshgar Qhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sjpas kgsaj pl_ke, qé mund (& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

| EMER
MBIEMER
‘ATESE

| AMESI
DATELINDJE
LVENDLNDJE

BLEDTRN VA T/

(emér, mbiemér,Wﬁm)
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(Uné, i/e nénshkruari /a /Z%Z EA_\Z/%A/ V/%7;¢ . kam maré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular perbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénsihtrohen verifikimit té piote, brenda
dhe jashté Shqipéris€, nga orgariet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

G) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gene i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara ne kéte Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI ¢ KETIJ SEKSIONi TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

BLEDVTAYN VATH
' (emér, mbiemér, nénshkrim) ﬁ

BLEDTAN VAT

(emer, mhieméagfdnshkrim)
¢
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7. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
ajvaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigias)

ihéngt e vendimit gjygésor . = .
Masa e dénimit me e pér té cilén jeni dénuar

r. d data ¢ )

vendimit gjygésor
-té formés sé preré

burgim

Neni

Lloji

—_

2. A jenj dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

] JOW

PO

- Neése po, specifikoni t& dnénat e meéposhtme:

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Té dhénat e
vendimit
gjygésor E Neni

jopérfundimtar ! —

Lloji

.

BLEOTIN VATH

(emér. mbi€mer, nénshkrim)

A PO AL it - s o A IR E——
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3. A kenigené ndonjéheré né hetim ose qjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti ALrsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO [ JO | x

7

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Crgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A 8shié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, ne fugqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies

o [ JO 7—__}

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

BLEDIBN VATH

(emer, m@én nénshkrim)
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Aktualisht né fuql | E revokuar i
Ndalimi i daljes jashté shtetit I =i
l Qetyrinmri: pér i_‘uu;p?raq.itur rie -policing gjygésore ' ! = |
Ndalimi dr & cetyrimi i 2éndrimit né njé vend t& cakiuar — =
‘ Garancia pasurare =i =
Arrest| né shtepx f_ ﬁ
|A.re=t| _ T = i
Shtrlml i perlfohshem né n,e spltal pSIk atrlk =
- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit |  pérfundimtar
Neni Lloji

6. A &shté [8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO I Jo @

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

| Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdharues apo jo)

1 OSSN — - —

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masae débimit nga nié shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar eksk! uzivisht pér shielien e rrequllave ié 3[7quac;rw qé

kané t& béiné me rrequllat e géndrimit aoo hyrje- dalies ne njé territor i€ njé shieti i¢ huaj) (Vzndos
X pérbri pérqjigies)

o [ | o Txi.

BLEDTRY |/ #TH

(emé:@mér: nénshikrim)

SPRTRERsm—— ——
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WWW.qu.g@kahDO, specifikoni té dhanat e méposhtme:

' _Qutetidhe ' Arsyeja débimit |  Periudhae | 78 dhanai e SkiiE Ginm |
’ Dht?“ Ku keni débimii nga shteti | :
jetuar i huaj ’ }

|

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po ] JOI_I;Z

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, i€ paplota apo té
pasaxta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

BLEDJAN  VATH

(emér. mbiemér, nénshkrim)(y

Shénim: Né rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenizve 6 cakiuara, bashkéngjitini njs
kopje té tyre kétij Formuiari.

Nése pjesé té cakiuara té Formularit jané (& pamjaftueshme pér cokiarimin & 3 dhénave. shio aq

p/esé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e t£ gjitha té dhénave.

femér, mbicm§ gnshkiim)

e C T R R N I
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{Model KQZ-24-19.
- e e e/

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDPHIJEVE

JETESHKRIM! | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

L Zgjedhjet pér organet e geveris;>s vendore Datae zéjedhjeve !5( /,97'//40&}7

[ ] Kryetar bashkie Qarku JZ/QQB
m Anétar i késhillit bashkiak Bashkia @Z/AJZ £S5

L BLEDTAN FELI) VATA > onsinas 2307 2000

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwy

3.adresa SE /< TOR )2///\///?‘
4. Gjinia [zM F -5. Vendlindja 5///22 (7\7 Z///C/ES

Bashkia Qarku

' J
}&f Arsimi:| 1) / /’753 g/l// ﬂ
2

A (Titulli) (Institucioni)
mé i fundit 2)
) mﬁj (Titulli) (Institucioni)
2rshem
~ 3)
= (Titulh) ) (Institucioni)
Eksperienca | 1) /) R / '/}/_ T .
n& puné: (Titall) (Institucioni/xompania)
2 o 2)
me e fundit — - S
' (Titulhi) (Institucioni/kompania)
| ’»;)
mée l (Titulli) o (Institucioni/kompania)
hersnme
- 4) ; .
(Titulli) Tinstitucion/xompania)
Kualif fikime: 'y : - -
o : Temri | Kuanfikinnit) {Insttucivni/organizata)
méifurd |
2)
e | " {emii kualifikimit) " {institucioni/organizata)
vershé
| 3) , .
{emri i kualfikimit) — (Institccioniforganizatay
Aktivitete | - = . s |
us |
shoqgérore | e s
dhe politike: _ }

-

(emer atési, mblwnnr i ka"c-danf\

e i e B AN




